
Deutsche Bank Afterworkcup
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 10.08.2023
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Klöcker, Maximilian Dresden Ullersdorf, GC 22,0 13 13 10 (97) 10

2 --- Petasch, Sven Dresden Ullersdorf, GC 12,6 7 7 9 (94) 9

3 --- Helbig, Leon Dresden Ullersdorf, GC 27,8 16 16 9 (102) 9

4 --- Pfarr, Marco Dresden Ullersdorf, GC 24,2 14 14 6 (106) 6

5 --- Schönherr, Wilfried Dresden Ullersdorf, GC 26,4 15 15 6 (106) 6

6 --- Baumeister, Lothar Abenberg, GC 20,7 12 12 5 (101) 5

7 --- Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 24,6 14 14 5 (105) 5

8 --- Schott, Philipp Herzogswalde, GC 22,9 13 13 4 (106) 4

9 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 36,0 21 21 4 (117) 4

10 --- Gröger, Birgit Sieben-Berge, GC 26,5 17 17 4 (110) 4

11 --- Hähnchen, Dirk Dresden Ullersdorf, GC 21,5 13 13 4 (103) 4

12 --- Tischler, Heiko Dresden Ullersdorf, GC 41,3 24 24 3 (123) 3

13 --- Deutsch, Christoph Dresden Ullersdorf, GC 25,5 15 15 3 (109) 3

14 --- Nostitz, Sylvia Dresden Ullersdorf, GC 21,1 14 14 3 (108) 3

15 --- Kreuter, Stefan Ullersdorf, GA 26,5 15 15 3 (111) 3

16 --- Reichmann, Hiltrud Dresden Ullersdorf, GC 26,5 17 17 3 (114) 3

17 --- Fabian, Reinhart Dresden Ullersdorf, GC 31,0 18 18 3 (112) 3

18 --- Bartlewski, André Dresden Ullersdorf, GC 21,8 13 13 2 (110) 2

19 --- Schilling, Friedrich Dresden Ullersdorf, GC 27,3 16 16 2 (115) 2

20 --- Fraulob, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 28,0 16 16 2 (115) 2

21 --- Pfeiffer, Tilo Ullersdorf, GA 27,3 16 16 2 (112) 2

22 --- Ehrentraut, Kerstin Dresden Ullersdorf, GC 26,0 17 17 2 (111) 2

23 --- Hilbrich, Torsten Dresden Ullersdorf, GC 30,4 18 18 2 (115) 2

24 --- Johnston, Juliet Märkische Golfland 36,8 23 23 2 (123) 2

25 --- Rees, Noel Dresden Ullersdorf, GC 48,5 28 28 2 (134) 2

26 --- Czerczick, Peggy Dresden Ullersdorf, GC 29,7 19 19 2 (118) 2

27 --- Petasch, Anne VcG 28,0 18 18 1 (121) 1

28 --- Backs, Volker Herzogswalde, GC 45,1 26 26 1 (133) 1
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29 --- Hilbrich, Sibylle Dresden Ullersdorf, GC 27,5 18 18 1 (118) 1

30 --- Mende, Dr. Falk Wilkendorf Golfpark 51,7 30 30 1 (138) 1

31 --- Neubert, Johannes Bayreuth, GA 35,0 20 20 1 (128) 1

32 --- Fabian, Astrid Dresden Ullersdorf, GC 41,4 26 26 1 (133) 1

33 --- Gruhl, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 30,5 18 18 1 (117) 1

34 --- Röhrdanz, Falk Dresden Ullersdorf, GC 38,0 22 22 1 (127) 1

35 --- Meffert, Sabine GCB Bad Saarow 26,5 17 17 1 (116) 1

36 --- Greiner-Lar, Jürgen Dresden Ullersdorf, GC 54,0 32 32 0 (139) 0

37 --- Beckert, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 37,8 22 22 0 (120) 0

38 --- Ullrich, Jens VcG 25,5 15 15 0 (112) 0

39 --- Herrmann, Klaus Dresden Ullersdorf, GC 24,9 15 15 DNS
(0) DNS
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Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Helbig, Leon Dresden Ullersdorf, GC 27,8 16 16 24
(102) 24

2 --- Klöcker, Maximilian Dresden Ullersdorf, GC 22,0 13 13 22 (97) 22

3 2 Tischler, Heiko Dresden Ullersdorf, GC 41,3 24 24 18
(123) 18

4 3 Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 36,0 21 21 18
(117) 18

5 --- Schönherr, Wilfried Dresden Ullersdorf, GC 26,4 15 15 18
(106) 18

6 --- Beckert, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 37,8 22 22 17
(120) 17

7 --- Gröger, Birgit Sieben-Berge, GC 26,5 17 17 17
(110) 17

8 --- Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 24,6 14 14 17
(105) 17

9 --- Greiner-Lar, Jürgen Dresden Ullersdorf, GC 54,0 32 32 17
(139) 17

10 --- Johnston, Juliet Märkische Golfland 36,8 23 23 17
(123) 17

11 --- Fabian, Reinhart Dresden Ullersdorf, GC 31,0 18 18 17
(112) 17

12 --- Mende, Dr. Falk Wilkendorf Golfpark 51,7 30 30 16
(138) 16

13 --- Baumeister, Lothar Abenberg, GC 20,7 12 12 16
(101) 16

14 --- Ehrentraut, Kerstin Dresden Ullersdorf, GC 26,0 17 17 16
(111) 16

15 --- Rees, Noel Dresden Ullersdorf, GC 48,5 28 28 16
(134) 16

16 --- Hähnchen, Dirk Dresden Ullersdorf, GC 21,5 13 13 15
(103) 15

17 --- Pfarr, Marco Dresden Ullersdorf, GC 24,2 14 14 15
(106) 15

18 --- Schott, Philipp Herzogswalde, GC 22,9 13 13 14
(106) 14

19 --- Deutsch, Christoph Dresden Ullersdorf, GC 25,5 15 15 14
(109) 14

20 --- Petasch, Sven Dresden Ullersdorf, GC 12,6 7 7 14 (94) 14

21 --- Hilbrich, Torsten Dresden Ullersdorf, GC 30,4 18 18 14
(115) 14

22 --- Backs, Volker Herzogswalde, GC 45,1 26 26 13
(133) 13

23 --- Kreuter, Stefan Ullersdorf, GA 26,5 15 15 13
(111) 13

24 --- Pfeiffer, Tilo Ullersdorf, GA 27,3 16 16 13
(112) 13

25 --- Czerczick, Peggy Dresden Ullersdorf, GC 29,7 19 19 13
(118) 13

26 --- Nostitz, Sylvia Dresden Ullersdorf, GC 21,1 14 14 13
(108) 13

27 --- Reichmann, Hiltrud Dresden Ullersdorf, GC 26,5 17 17 13
(114) 13

28 --- Gruhl, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 30,5 18 18 12
(117) 12

29 --- Fabian, Astrid Dresden Ullersdorf, GC 41,4 26 26 12
(133) 12

30 --- Fraulob, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 28,0 16 16 11
(115) 11

31 --- Ullrich, Jens VcG 25,5 15 15 11
(112) 11

32 --- Meffert, Sabine GCB Bad Saarow 26,5 17 17 11
(116) 11

33 --- Röhrdanz, Falk Dresden Ullersdorf, GC 38,0 22 22 11
(127) 11

34 --- Schilling, Friedrich Dresden Ullersdorf, GC 27,3 16 16 10
(115) 10

35 --- Hilbrich, Sibylle Dresden Ullersdorf, GC 27,5 18 18 10
(118) 10
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36 --- Petasch, Anne VcG 28,0 18 18 8 (121) 8

37 --- Bartlewski, André Dresden Ullersdorf, GC 21,8 13 13 8 (110) 8

38 --- Neubert, Johannes Bayreuth, GA 35,0 20 20 6 (128) 6

39 --- Herrmann, Klaus Dresden Ullersdorf, GC 24,9 15 15 DNS
(0) DNS
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